Presentador: SV-St.Marein/Lorenzen
Fecha: 22.11.2025, Inicio: 08:15
Ubicacion del evento: Kultur-und Sporthalle st.Marein im Miirztal, Parkstralle 7, 8641 St. Marein im Mirztal, 8641 St.Marein im

Miirztal

Duracion del partido en la fase grupal: 8 minutos Duracién del partido en la fase final: 8 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Participantes

SV- St.Marein / Lorenzen 1

SV- St.Marein / Lorenzen 2

N

JAZ GU Siid

SV- Emanuels Fotodesign Stanz

w

KSV

SC- Bruck Mur

SC- St.Barbara

5
6
7
8

FC- Raiffeisen Gratkorn

SPORTVEREIN

Resultados en tiempo real

Ronda preliminar

08:15 |A |JAZGU Siud SC- St.Barbara Puest Participante
2 08:25 |B |SV-Emanuels Fotodesign [FC- Raiffeisen Gratkorn SV- St.Marein / Lorenzen 1
3 08:35 |A |SV-St.Marein/ Lorenzen1 [KSV JAZ GU Sud
4 08:45 |B |SV-St.Marein/ Lorenzen 2 | SC- Bruck Mur KSV
5 08:55 |A |JAZ GU Sid SV- St.Marein / Lorenzen 1 SC- St.Barbara
6 09:05 |B [SV-Emanuels Fotodesign |SV-St.Marein / Lorenzen 2
7| o915 | [kov C-StBarbara [ ewes |
8 09:25 |B |SC-Bruck Mur FC- Raiffeisen Gratkorn Puest Participante DG | Pts
9 09:35 |A |SC-St.Barbara SV- St.Marein / Lorenzen 1 SV- St.Marein / Lorenzen 2
10 09:45 |B [FC- Raiffeisen Gratkorn SV- St.Marein / Lorenzen 2 SV- Emanuels Fotodesign
11 09:55 |A |KSV JAZ GU Sud SC- Bruck Mur
12 10:05 |[B |SC-Bruck Mur SV- Emanuels Fotodesign FC- Raiffeisen Gratkorn

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=0uwli7xj33
https://tournej.mx/showit.php?id=0uwli7xj33

iUltima ronda!

10:15

10:25

10:35

10:45

10:55

11:05

3. LOREINER Hallencup U7

4.°del Grupo A

3.2del Grupo A

1.2 del Grupo A

2.°del Grupo A

Perdi6 el 1.° semifinal

Gand el 1.° semifinal

4.°del Grupo B

3.°del Grupo B

O IN[fojafH]@]N

2.° del Grupo B

1.°del Grupo B

Perdié el 2.° semifinal

Gané el 2.° semifinal

iUltima ronda!
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Hecho con pasion por tournej
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