

3. LOREINER Hallencup U7



Presentador: SV-St.Marein/Lorenzen

Fecha: 22.11.2025, Inicio: 08:15

Ubicación del evento: Kultur-und Sporthalle st.Marein im Mürztal, Parkstraße 7, 8641 St. Marein im Mürztal, 8641 St.Marein im

Mürztal

Duración del partido en la fase grupal: 8 minutos Duración del partido en la fase final: 8 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Resultados en tiempo real

Participantes

	Grupo A
1	SV- St.Marein / Lorenzen 1
2	JAZ GU Süd
3	KSV
4	SC- St.Barbara

Grupo B		
5	SV- St.Marein / Lorenzen 2	
6	SV- Emanuels Fotodesign Stanz	
7	SC- Bruck Mur	
8	FC- Raiffeisen Gratkorn	

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	08:15	Α	JAZ GU Süd	SC- St.Barbara	:
2	08:25	В	SV- Emanuels Fotodesign	FC- Raiffeisen Gratkorn	:
3	08:35	Α	SV- St.Marein / Lorenzen 1	KSV	:
4	08:45	В	SV- St.Marein / Lorenzen 2	SC- Bruck Mur	:
5	08:55	Α	JAZ GU Süd	SV- St.Marein / Lorenzen 1	:
6	09:05	В	SV- Emanuels Fotodesign	SV- St.Marein / Lorenzen 2	:
7	09:15	Α	KSV	SC- St.Barbara	:
8	09:25	В	SC- Bruck Mur	FC- Raiffeisen Gratkorn	:
9	09:35	Α	SC- St.Barbara	SV- St.Marein / Lorenzen 1	:
10	09:45	В	FC- Raiffeisen Gratkorn	SV- St.Marein / Lorenzen 2	:
11	09:55	Α	KSV	JAZ GU Süd	:
12	10:05	В	SC- Bruck Mur	SV- Emanuels Fotodesign	:

Grupo A					
Puesto Participante			G	DG	Pts
		SV- St.Marein / Lorenzen 1	•		
		JAZ GU Süd	:		
		KSV	:		
		SC- St.Barbara	:		

	Grupo B			
Pues	etc Participante	G	DG	Pts
	SV- St.Marein / Lorenzen 2	:		
	SV- Emanuels Fotodesign	:		
	SC- Bruck Mur	:		
	FC- Raiffeisen Gratkorn	:		



3. LOREINER Hallencup U7



¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	tido	Resultado	Г.А.Т.Р.
	Partido por el 7.º lugar				
13	10:15	4.º del Grupo A	4.° del Grupo B	:	
		Partido po	r el 5.º lugar		
14	10:25	3.° del Grupo A -	3.° del Grupo B	:	
		2.° se	mifinal		
15	10:35	1.° del Grupo A -	2.° del Grupo B	:	
		1.º se	mifinal		
16	10:45	2.° del Grupo A -	1.º del Grupo B -	:	
	Partido por el 3.º lugar				
17	10:55	Perdió el 1.º semifinal -	Perdió el 2.º semifinal -	:	
	Final				
18	11:05	Ganó el 1.º semifinal -	Ganó el 2.º semifinal -	i :	

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	
	2.	
	3.	
	4.	
	5.	
	6.	
	7.	
	8.	